

# BASINDA ODAMIZ

## Seri katil şofbenden 2 yılda 56 kişi öldü

Şofben olmanın çoğalmasında enerji ve sağlığın ön plana çıkması elzemdir. Enerji Bakanlığı'nın yayınladığı rapor, seri katil şofbenin 2 yılda 56 kişi öldü, 140 kişi yaralandığına işaret ediyor. Rapor, şofben kullanımının artmasıyla birlikte enerji güvenliğinin ön plana çıkması gerektiğini vurguluyor.

Soba zehirlenmeleri Sabah Gazetesi

**Necati DOĞRU**  
Gözümüz aydınlı! Yola çıkmış!  
Mühendislik hayatının 11 yıl 10 ay hapis cezası gibi enerji, bina ve elektrik alanındaki tecrübesiyle Necati Doğru, 'Gözümüz aydınlı' adlı 140 sayfalık kitabını yayınladı. Kitap, enerji güvenliğinin ön plana çıkması gerektiğini vurguluyor.

Kontrollü Su Sayaçları Vatan Gazetesi

## MMO'dan metrobüs kaynaklı kaza uyarısı

MMO Başkanı Alkım Erdönmez, metrobüs kaynaklı kazaların artması uyarısında bulundu. Erdönmez, metrobüslerin teknik bakımlarının zamanında yapılmasını ve sürücülerin eğitimlerinin artırılmasını istedi.

Merter'de Metrobüs Yolu Bariyerinde Yaşanan Kaza Kent Yaşam

## TMMOB seçimler öncesi İstanbul'u tartışacak

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne bağlı odaların başkanları yerel seçimler öncesinde bir dizi etkinlik için İstanbul'u ve İstanbul halkının sorunlarına yönelik yaklaşımları ve çözüm önerilerini kamuoyuyla paylaşacak. 11 Mart 2009 Çarşamba günü 19.00-22.00 saatleri arasında PERPA Ticaret Merkezinde "Başkanlar Açıklayıyor: Nasıl Bir İstanbul, Nasıl Bir Yerel Yönetim?" başlıklı panelle İstanbul Şube Başkanları konuşacak olacak. Başta İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanları

Başkanlar Konuşuyor Yerel Yönetim Paneli Birgün Gazetesi

**DPRE ÇARPAK ARACI PATLADI**  
LPG'li otomobilde can verdiler  
İstanbul'da meydana gelen bir kazada, LPG'li bir otomobilin çarpanca patlaması sonucu iki kişi hayatını kaybetti. Kazanın nedeni olarak LPG sisteminin teknik arızası tespit edildi.

İlter Çelik LPG ve Denetimler Konulu Rapor, Sabah Gazetesi

## EMO ve MMO: Yaşam kalitesinden ödün vermeden daha düşük enerji kullanımı mümkün

EMO ve MMO, yaşam kalitesinden ödün vermeden daha düşük enerji kullanımı mümkün olduğunu belirtti. Enerji verimliliği ve kaynak elektrikli dergisi yayınladıkları rapor, enerji tasarruflarını artırmanın önemini vurguluyor.

MMO-EMO Enerji Verimliliği Basın Açıklaması, Kaynak Elektrik Dergisi

**PARA DÖKME**  
Denetim nasıl yapılıyor?  
NİLP  
LPG Kontrol Noktaları Para Dergisi

LPG Kontrol Noktaları Para Dergisi

**Sayacınızın başında bekleyin**  
Makina Mühendisleri Odası 'yasal dayanacağı'  
Alkım Erdönmez, Kontrollü Su Sayaçları Evrensel Gazetesi

## TMMOB PANELİ İstanbul'da nasıl bir yönetim?

TMMOB'a bağlı odaların İstanbul şube başkanlarının konuştuğu 'Başkanlar Açıklayıyor: Nasıl Bir Yerel Yönetim?' paneli yapıldı. Seçimlerde adaylara meslek alanlarından yönlendirme ve çözümlerin sunulduğu panellerde odalar başkanları görüşlerini anlattı. 20:00

Başkanlar Konuşuyor Yerel Yönetim Paneli Birgün Gazetesi

**Su parayla, dayak bedava**  
Karşıt Dünya Su Forumu Birgün Gazetesi

Karşıt Dünya Su Forumu Birgün Gazetesi

## iki haftada 70 makina mühendisi işsiz kaldı

Küresel ekonomik krizin etkileri Türkiye'de giderek derinleşiyor. Her men her sektörde mavi ve beyaz yapıda işsizlik artıyor. Makina mühendisleri arasında da işsizlik oranı yükseldi.

## MMO: Metrobüs ölümcül olabilir!

MMO, metrobüslerin ölümcül olabilir olduğunu belirtti. Enerji verimliliği ve kaynak elektrikli dergisi yayınladıkları rapor, metrobüslerin teknik bakımlarının zamanında yapılmasını ve sürücülerin eğitimlerinin artırılmasını istedi.

Merter'de Metrobüs Yolu Bariyerinde Yaşanan Kaza Birgün Gazetesi

## Sayacın başında nöbet zamanı

Sayacın başında nöbet zamanı. Enerji verimliliği ve kaynak elektrikli dergisi yayınladıkları rapor, sayacın başında beklemek gerektiğini vurguluyor.

## Nasıl bir İstanbul, nasıl bir yönetim?

Nasıl bir İstanbul, nasıl bir yönetim? TMMOB'a bağlı odaların İstanbul şube başkanlarının konuştuğu 'Başkanlar Açıklayıyor: Nasıl Bir Yerel Yönetim?' paneli yapıldı.

Başkanlar Konuşuyor Yerel Yönetim Paneli Birgün Gazetesi

**Alternatif forum da başlıyor**  
İstanbul Haber Servisi - İki ayrı grup tarafından düzenlenen forum ve çalıştaylarda 5. Dünya Su Forumu'nun, suyu nasıl ticari bir ürün haline geldiği anlatılarak küresel iklim değişikliği, ku-

Karşıt Dünya Su Forumu Cumhuriyet Gazetesi

## Kriz mühendisleri de vuruyor

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Ekonomik kriz en başta ücretli çalışanlar olmak üzere sanayi, ticaret ve hizmet sektöründe çeşitli alanlarda faaliyet yürüten tüm üyelerini derinden etkilediğini, işsiz kalmalarına, düşük ücretlerle çalışmalarına, ekonomik ve sosyal hak kayıplarıyla

İşsiz Mühendis Raporları Basın Bülteni Kent Yaşam

## Son padişahlı metrobüs açılışı

**Son padişahlı metrobüs açılışı**  
Metrobüs hattının açılışı ilginç pankartlarla eşliğinde yapıldı. Açılışta büyük kalabalık vardı. Pankartlar, metrobüsün güvenli ve hızlı çalışmasını istediğini gösteriyordu.

İlter Çelik Metrobüs Konulu Rapor, Evrensel Gazetesi

## Kalite ve tüketici hakları tartışılacak

Tüketici hakları nedeniyle MMO İstanbul Şubesi ve İstanbul Baro'sunun ortaklaşa düzenlediği, TÜKODER ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'ndan da panelistlerin katıldığı "Üretimden Tüketime Kalite ve Tüketici Hakları" paneli bugün yapılacak. 14 Mart 2009 Cumartesi Saat: 14.00 de MMO İstanbul Şube Toplantı Salonunda yapılacak olan panel konuşmacı olarak MMO Kalite ve Tüketici Hakları Komisyon Başkanı Recep Bakırtaş ve TÜKODER (Tüketiciyi Koruma Derneği) Genel Başkanı Av. Ali Er katılacak. Bakırtaş ve Er'in yanı sıra Bakanlık ve Ticaret Bakanlığı Tüketicinin ve Rekabetin Kalite ve Tüketici Hakları Paneli Birgün Gazetesi

**TMMOB 'Talana karşı duracağız'**  
İstanbul Haber Servisi - Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanacı, 29 Mart yerel seçimlerinin Türkiye'nin kentleri açısından bir kırılma noktasını temsil ettiğini

Başkanlar Konuşuyor Yerel Yönetim Paneli Cumhuriyet Gazetesi



### MMO'dan krize karşı meslek

Türkiye'deki işsizlik oranını tazıya çıkaran krizden yola çıkan Makina Mühendisleri Odası (MMO), ücretli mesleki eğitim dersleri verecek işsiz öğrencilerin ve genç mühendis adaylarının iş aramalarında yardımcı olacak eğitim programları hazırladı. Küresel krizin etkisiyle işsiz kalan ve iş bulamayan genç mühendis adaylarına Makina Mühendisleri Odası bir umut ışığı yakıyor. Ücretli mesleki eğitim dersleri veren oda yönetimi, nitelikli ve tecrübeli kazandırdığı öğrencilerinin iş bulma konusunda daha avantajlı olacaklarını söyledi. MMO İstanbul Şubesi'nde bir üretilen bir gün olan mühendisler

Eğitlimizimizle ilgili yayınladığımız basın bülteni Birgün Gazetesi

### Nasıl bir İstanbul? Nasıl bir yönetim?

MMOB'un düzenlediği "Başkanlar konuşuyor: Nasıl bir kent, nasıl bir yönetim?" başlıklı panelde uzmanlar İstanbul'un sorunlarını ve çözüm yollarını anlattı.



Başkanlar Konuşuyor Yerel Yönetim Paneli Kent Yaşam

### 2. ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONGRESİ

Konferans, enerji verimliliği kavramının Türkiye'deki önemini vurguladı. Enerji verimliliği, enerji tüketimini azaltarak maliyetleri düşürme ve çevreyi koruma açısından büyük önem taşıyor. Kongre, enerji verimliliği alanındaki son gelişmeleri ve projeleri tartıştı. Enerji verimliliği, enerji tüketimini azaltarak maliyetleri düşürme ve çevreyi koruma açısından büyük önem taşıyor. Kongre, enerji verimliliği alanındaki son gelişmeleri ve projeleri tartıştı.

Kongre Haberi Son Saat Gazetesi



Diñçer Mete Yüksek Hızlı Tren konulu NTV Yakın Plan Programı

Basında Odamızın tüm haberlerine [www.mmoistanbul.org](http://www.mmoistanbul.org) sitesinden ulaşabilirsiniz

### Kazada yanarak öldüler



İlter Çelik, LPG'li oto konusu ile ilgili repörtaj, Takvim Gazetesi

### Topbaş'ın metrosü İstanbul'un başına dert



İlter Çelik Metrobüsler ile ilgili repörtaj Birgün Gazetesi

### İşsizliğe karşı miting



Diñçer Mete 15 Şubat Mitingi Basın Açıklaması, Cumhuriyet Gazetesi

### Metrobüsler neden garajda?

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin satın aldığı ve her biri 24 milyon TL değerindeki 150 adet yeni metrobüsün neden garajda beklediği soruldu. Belediye Başkanı Koca, "Bu araçların teslimatı henüz tamamlanmadı" dedi. Metrobüslerin neden garajda beklediği soruldu. Belediye Başkanı Koca, "Bu araçların teslimatı henüz tamamlanmadı" dedi.

İlter Çelik Metrobüsle ilgili repörtaj Evrensel Gazetesi



İlter Çelik Konutlarda Enerji Tasarrufu NTV



### MMO: 'Adında kalkınma var ama kalkındırmıyor'

AKP hükümetinin kriz yönetimine tepkileri yükselmeye devam ediyor. Son olarak TMMOB'a bağlı Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sekreteri E.Alkım Dönmez hükümeti tepkilerini dile getiren bir

Kriz ve KOBİ'ler Basın Bülteni haberi, Birgün Gazetesi

### Mühendisler Odası, krizi ücretsiz eğitime aşıyor

Makina Mühendisleri Odası (MMO) İstanbul şubesi, ekonomik kriz nedeniyle öğrencilerin ücretli mesleki eğitime, işsiz öğrencilerin ve genç mühendis adaylarının imdadına yetişiyor. Oda yönetimi, geçen yıl başlattığı "Mühendisler Yetkileri", "Makinesi Operatörleri", "LPG Yetkili Personeli" ve "Bilgisayar" kurslarında 8 bin 177 katılımcıya eğitim imkanı sundu. Ayrıca oda tarafından çeşitli

Eğitlimizimizle ilgili yayınladığımız basın bülteni, Habertürk Gazetesi



### Küçük güzelliğini yitirdi mi?

İngiliz iddiyatçı Erwin F. Schumacher 1970'li yıllarda "Küçük Güzellik" isimli kitabı yazdığı "Küreselleşme" edebiyat türünde ortada yoktu. Bekli ulukattan habeseldiyordu. Schumacher kitabında Batı ekonomilerinde oluşan dev gıhlat yapılarını, teknolojik gelişmelerin ve uzmanlaşma olgusunu anlatıyordu. Yazara göre, bu yapıyı yitirip emsalleri, kâr ve teknolojik ilerleme parametreleri üzerine kuruluydu. Ekonomiler dev

Kriz ve KOBİ'ler Basın Bülteni haberi, Dünya Gazetesi



İlter Çelik Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları, Kanal 24



Faruk Sevim Soba Zehirlenmeleri, NTV

### KOBİ'lerin sorunlarına çözüm önerileri



Kriz ve KOBİ'ler Basın Bülteni haberi, Evrensel Gazetesi

### KOBİ'lerin 'beyni' de ölüyor

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, krizden KOBİ'leri etkilediğini açıkladı ve mühendisleri de varoluşta ayakta tutmaya çalışıyor.



Kriz ve KOBİ'ler Basın Bülteni haberi, Cumhuriyet Gazetesi



### Yılan Hikayesi Metrobüsün kararlık sırları

İETT'nin test etmeden tanesi 1.2 milyon Avrupa altığı 50 metrobüs araçta garajda bekliyor. Metrobüsün kararlılık sırları yerli Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanı İlter Çelik'e konuşuldu. Çelik, "Metrobüsün sırlı kararlarını daha yaşama-

Metrobüs haberi Birgün Gazetesi



Faruk Sevim Soba Zehirlenmeleri Kanal 24



İlter Çelik Yüksek Hızlı Tren konulu NTV Yakınlar Programı